Quoad particulare prognosticon, signa, quæ in hujus febris decursu maxime notabilia occurrunt, ejusque statum & eventum quodammodo prænuntiant, sunt hujusmodi; si morbus in corpore firmo, bene temperato, & facile perspirabili contingat; si vomitio cum Euphoria succedat, sitque alvus soluta: si paroxysmus cum levi rigore incipiat, & post calorem moderatum, cum sudore finiatur, sitque intervallum cum *ἀσπληγία* vel tolerantia; si pulsus sit fortis, urina coloris flammæ, pellucida, cum hypostasi laudabili, morbum citra periculum brevi desituro prædicimus. Sin hæc febris in corpore pingui & habitus vitiosi excitetur, si eum vomitu molesto calor effraus & sitis inolerabilis ægrotum diu exercent, si calori sudor difficilis, partialis, sæpe interruptus, & crebris vomitionibus intercalatus succedat, ac minime in apyrexiam desinat; morbum hinc longum & periculosa alææ subjectum pronunciamus. Sin tamen viribus æger constet, & urina signa costionis exhibet, de salute minime desperamus; præsertim si post quatuor aut quinque periodos, morbus, quod fieri solet, de solita atrocitate remiserit. *Tertiò* observamus si morbus hic in corpore senili aut aliis ægrotudinibus fracto, aut debilitato excitetur; si præter vomitiones horrendas, & caloris atrociam, crebra syncope, lipothymia, deliria, aut affectus lethargici accedant; si post plures accessiones, prostratus ægri viribus, morbus nihil remittat, quin effervescencia continua sanguinem exercet, ac spiritus vitales plurimum disperdit: si appetitus dejectus, vigiliae pertinaces, motus convulsivi, cum pulsu debili, urina turbida, aut crassa, obveniant, rem periculo plenam judicamus: nec tamen æger velut deploratus relinquatur, quia morbus hic minime præceps, haud cito & affatim jugulat: sed diu protrahitur, & naturæ se recolligendi, & medico remedia exhibendi, tempora & occasiones concedit.

Indicationes therapeutica, quæ in curatione hujus febris locum habent, sunt præcipue *quatuor*. *Primo* ut sanguis jam retortidus, & nimis biliosus factus, ad debitam temperiem reducat. *Secundò* ut succi alibilis depravatio, ejusque in materiam fermentativam alteratio inhibeat, aut saltem minuatur. *Tertiò* ut circa morbi declinationem, sanguis crebra desflagratione depauperatus & materiae morbificæ seu adustæ confusione impurius factus restauretur, atque, uti par est, volatilis reddatur. *Quartò* ut symptomatis, quæ in morbi decursu maxime infestant, cum remediis idoneis tempestive succurratur: quod his intentionibus satisfiat, methodo sequenti utendum consulo.